הסכומים ישולמו בתוך 30 יום, שאם לא כן יישאו ריבית והצמדה עד מועד התשלום בפועל.

54. הסכום שנפסק לטובת הקטינה, יופקד בידי ההורים שהם האפוטרופסיים של הקטינה ועליהם לנהוג בו בהתאם לחובתם שבדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג חשוון תשע"ח, 02 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.

דב גוטליב, שופט